

第二轮报价一览表
(最终报价)

项目编号: ZHJS-2021-009

金额单位: 元

序号	项目名称	最终报价(元)	备注
1	三亚市藤桥东河水毁专项工程	小写: 3987843.00元	无
		大写: 叁佰玖拾捌万柒仟捌佰肆拾叁元整	无
工期: 90 日历天 质量标准: 合格 最终报价为完成本项目所有服务内容在内的一切费用的总报价 注: 大写金额数字: 壹贰叁肆伍陆柒捌玖拾、佰、仟、万、亿			

代表单位: 中国能源建设集团水电工程局有限公司

确认人签名: [Signature]

日期: 2021年9月17日

投标报价汇总表

工程名称：三亚市藤桥东河水毁专项工程

第 1 页、共 1 页

序号	工程项目名称	金额(元)	备注
一	分部分项工程	3441563	
二	临时工程	439657	
三	其他项目	108623	
1	预留金	108623	
	合计	3989843	



分类分项工程量清单

工程名称：三亚市藤桥东河水毁专项工程

第 1 页、共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价	合计	主要技术条款编码	备注
一		分部分项工程合计				3441563		
1	500101002001	清基清坡5km	m3	3865	19.83	76661		
2	500101002002	土方开挖0.5km	m3	5983	8.43	50450		
3	500103002001	粘土料填筑	m3	40578	35.45	1438445		
4	500103016001	雷诺护垫	m3	1805	335.04	604756		
5	500103007001	垫层料填筑	m3	1436	254.09	364867		
6	500103016002	格宾护垫 1.5m*1m*0.5m	m3	675	301.78	203702		
7	500103016003	格宾护垫2m*1m*0.5m	m3	900	304.37	273932		
8	500103010001	抛石护底	m3	1800	171.55	308788		
9	500114001001	外购铺草皮	m2	3734	13.66	51002		
10	500103014001	土工合成材料铺设	m2	7173	9.61	68961		
二		临时工程合计				439657		
1		导流工程				286213		
1.1	500103013001	袋装土方填筑	m3	1413	122.28	172900		
1.2	500103001001	一般土方填筑	m3	4000	16.47	65880		
1.3	500103014002	土工膜铺设	m2	1410	33.64	47434		
2		交通工程				91390		
2.1	500114002001	公路路面 天然砂砾石 压实厚度20cm	m2	1760	51.93	91390		
3		房屋建筑工程				62053		
3.1	500114002002	施工仓库	m2	50	147.18	7359		
3.2	500114002003	机械停放场	m2	50	147.18	7359		
3.3	500114002004	综合加工厂	m2	50	189.30	9467		
3.4	500114002005	生产生活设施(工棚)	m2	200	189.84	37868		

